i

VENETO

50 Dorso

2a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Caorle, Domenica 11/12/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 5
3° 3
4° 4
1° 2
1° 3
3° 4
4° 5
5° 6
1° 3
2° 8
3° 5
4° 1
5° 7
6° 6
7° 4
8° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 8
6° 7
7° 1
8° 2
1° 5
2° 3
3° 8
4° 2
5° 7
6° 4
7° 1

- 6
1° 1
2° 7
3° 5
4° 2
5° 3
6° 4
7° 6
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Atleta

ROSSI MARTINA
LAZZARINI BEATRICE
CATARIN MICHELA
DALLA CIA GIULIA

BURIOLA AURORA
LOSIGGIO SOFIA
ANESE NOEMI
BARBIERO ALESSIA
BORTOLUSSI AGATA

FELTRIN GIORGIA
SCARPA BARBARA
SIRUGO MARGHERITA
CAMUFFO ELISA
VEDOVATO BEATRICE
BISETTO EMMA
PERISSINOTTO MARTINA
VEDOVATO MARGHERITA

PERRUCCHINI GIULIA
BOSCARO EMMA
CIPOLATO GIOIA
BASSO BIANCA
LIMIDO LAVINIA
BREDA ALESSIA
ZANINI GIADA
BOATTO GIORGIA

LORENZON SOPHIA
GEROLIN ANNA
ZANARDO ANNA
SOLMI GIADA
SACCUTA FABIANA
DE MATTIA MARTINA
ZANETTI ELISA
PRIZZON MATILDA

TINTINAGLIA VIOLA
LUNARDELLI GIADA
PICCHETTI ELISABETTA
CONTE SOFIA

PADOAN ANNA
VIDOTTO GIORGIA
MARTIN GIOVANNA
FRANZO REANA

Serie

Anno

2007
2008
2008
2008

2007
2008
2007
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008

2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Foglion. 1
11/12/2016

Cat.: Esordienti B F

Societa

ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PIAVE NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PARCO LIVENZA
STILELIBERO SSD
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CAORLE NUOTO
ASD ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA

PIAVE NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB
STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD ARCA NUOTO

CAORLE NUOTO

CAORLE NUOTO

CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CAORLE NUOTO

Tempo

00:53.9
00:57.0
01:00.9
01:01.8

00:49.9
00:49.9
00:51.8
00:54.8
01:01.7

00:52.0
00:52.4
00:52.5
00:53.2
00:54.1
00:54.2
00:54.3
00:55.0

00:47.7
00:48.9
00:49.9
00:50.1
00:52.5
00:52.6
00:54.9
00:58.9

00:43.9
00:45.0
00:47.4
00:48.7
00:48.9
00:49.6
00:51.1
SQU

00:43.5
00:43.8
00:44.1
00:44.4
00:45.4
00:45.6
00:46.3
00:47.2

Pti
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