RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Caorle, Domenica 11/12/2016 ore 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 6					
1°	6	ROSSI MARTINA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:53.9	
2°	5	LAZZARINI BEATRICE	2008	STILELIBERO SSD	00:57.0	
3°	3	CATARIN MICHELA	2008	STILELIBERO SSD	01:00.9	
4°	4	DALLA CIA GIULIA	2008	STILELIBERO SSD	01:01.8	
Seri	e n° 5					
1°	2	BURIOLA AURORA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:49.9	
1°	3	LOSIGGIO SOFIA	2008	STILELIBERO SSD	00:49.9	
3°	4	ANESE NOEMI	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:51.8	
4°	5	BARBIERO ALESSIA	2008	ASD ARCA NUOTO	00:54.8	
5°	6	BORTOLUSSI AGATA	2008	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:01.7	
Seri	e n° 4					
1°	3	FELTRIN GIORGIA		PIAVE NUOTO	00:52.0	
2°	8	SCARPA BARBARA	2008	ASD ARCA NUOTO	00:52.4	
3°	5	SIRUGO MARGHERITA	2008	PARCO LIVENZA	00:52.5	
4°	1	CAMUFFO ELISA	2008	STILELIBERO SSD	00:53.2	
5°	7	VEDOVATO BEATRICE	2008	ASD ARCA NUOTO	00:54.1	
6°	6	BISETTO EMMA		ASD ARCA NUOTO	00:54.2	
7°	4	PERISSINOTTO MARTINA	2007	CAORLE NUOTO	00:54.3	
8°	2	VEDOVATO MARGHERITA	2008	ASD ARCA NUOTO	00:55.0	
Seri	e n° 3					
1°	4	PERRUCCHINI GIULIA	2007	PARCO LIVENZA	00:47.7	
2°	3	BOSCARO EMMA	2008	PIAVE NUOTO	00:48.9	
3°	5	CIPOLATO GIOIA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:49.9	
4°	6	BASSO BIANCA	2007	STILELIBERO SSD	00:50.1	
5°	8	LIMIDO LAVINIA	2008	STILELIBERO SSD	00:52.5	
6°	7	BREDA ALESSIA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:52.6	
7°	1	ZANINI GIADA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:54.9	
8°	2	BOATTO GIORGIA	2008	CAORLE NUOTO	00:58.9	
Seri	e n° 2					
1°	5	LORENZON SOPHIA	2008	ASD ARCA NUOTO	00:43.9	
2°	3	GEROLIN ANNA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:45.0	
3°	8	ZANARDO ANNA	2008	ASD ARCA NUOTO	00:47.4	
4°	2	SOLMI GIADA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:48.7	
5°	7	SACCUTA FABIANA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:48.9	
6°	4	DE MATTIA MARTINA	2008	CAORLE NUOTO	00:49.6	
7°	1	ZANETTI ELISA	2008	CAORLE NUOTO	00:51.1	
-	6	PRIZZON MATILDA	2008	CAORLE NUOTO	SQU	
Seri	e n° 1					
1°	1	TINTINAGLIA VIOLA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:43.5	
2°	7	LUNARDELLI GIADA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:43.8	
2° 3° 4° 5° 6° 7° 8°	5	PICCHETTI ELISABETTA	2007	PIAVE NUOTO	00:44.1	
4°	2	CONTE SOFIA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:44.4	
5°	3	PADOAN ANNA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:45.4	
6°	4	VIDOTTO GIORGIA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:45.6	
7°	6	MARTIN GIOVANNA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:46.3	
•		FRANZO REANA		CAORLE NUOTO	00:47.2	